           АДМИНИСТРАЦИЯ                                 

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

      П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

02 февраля 2021 г.






                     № 25
О Краткосрочном плане реализации
 в 2020-2022 годах Региональной
 программы капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории 
Сяськелевского сельского поселения

В соответствии со ст.168 Жилищного кодекса РФ, статьей 9 областного закона Ленинградской области от 29.11.2013г. №82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2020г. №887 «О внесении изменений в постановление Правительства от 23.07.2019г. №345 «О Краткосрочном плане реализации в 2020, 2021, 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области на 2014-2043 годы»», Уставом муниципального образования Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация  Сяськелевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить Краткосрочный план реализации в 2020-2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сяськелевского сельского поселения, согласно приложению 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Сяськелевский вестник» на официальном сайте администрации Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

   Глава администрации


     
     
               Е.Е.Федорова

	
	
	
	
	
	Приложение №1

к постановлению №25 от 02.02.2021 
	

	Краткосрочный план реализации в 2020-2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования 

Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	

	Раздел I. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2020-2022 годах, 

за счет средств собственников, формирующих фонд капитального ремонта на счетах регионального оператора

	№ п/п

 
	Адрес МКД

 
	Год
	Материал стен
	Количество

 этажей
	общая площадь МКД, всего
	Количество жи-

телей, зарегис-трированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта за счет средств собственников помещений в МКД
	Плановая дата завершения работ
	способ формирования фонда капитального ремонта

	
	
	ввода в

эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	м2
	чел.
	руб.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	д. Тойворово, д.2/5
	1952
	 
	кирпич
	2
	246,30
	10
	   525 349,79
	30.12.2022
	РО

	
	
	
	
	
	Приложение №2
к постановлению №25 от 02.02.2021
	


Раздел II. Перечень многоквартирных домов, фасады которых подлежат капитальному ремонту в 2021 году, с учетом мер государственной поддержки
	№ п.п.
	Адрес МКД
	ВСЕГО
	Стоимость капитального ремонта

фасадов, в том числе
	Плановая дата завершения работ
	Способ формирования фонда капитального ремонта

	
	
	
	за счет средств

областного бюджета
	за счет средств

собственников
	
	

	1
	д.Туганицы, д.2
	4421 377,20
	3 094 964,04
	1 326 413,16
	30.12.2021
	РО


Приложение №3
к постановлению №25 от 02.02.2021
Раздел IV.  Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2022 году, за счет средств собственников, формирующих фонд капитального ремонта на счетах регионального оператора
	№ п/п

 
	Адрес МКД
	Стоимость

капитального

ремонта ВСЕГО, руб.
	Всего работ по инженерным

системам
	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения

	Ремонт сетей холодного водоснабжения

	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт системы водоотведения
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Ремонт подъезда
	Ремонт фундамента
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Проектные работы (ФОНД)

	
	Муниципальное образование Сяськелевское сельское поселение

	1
	Дер. Тойворово, д. 2/5

	525 349,79
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	525 349,79


